Bilanz zum 31.12.2022

German LNG Terminal GmbH Einrichtung, Betrieb eines Fliissigerdgas-Terminals, Brunsbiittel

AKTIVA

A. Anlagevermogen

B. Umlaufvermégen

C. Rechnungsabgrenzungsposten

PASSIVA

A. Eigenkapital

B. Riickstellungen

C. Verbindlichkeiten
- davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr EUR 3.071.656,44 (EUR 4.170.333,15)
- davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr EUR 300.000,00 (EUR 5.400.000,00)

Geschéftsjahr
EUR

43,562,106.61

8,900,785.73

38,968.25

Vorjahr
EUR

28,201,245.56

9,531,453.96

21,621.52

52,501,860.59

37,754,321.04

Geschéftsjahr
EUR

Vorjahr
EUR

46,186,976.61

2,943,227.54

3,371,656.44

27,575,009.64

608,978.25

9,570,333.15

52,501,860.59

37,754,321.04
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